
 

 

 

令和２年１２月９日 

株式会社 中国銀行 

 

 

新型コロナウイルス感染拡大にともなう一部店舗の窓口営業時間の変更について 

 

当行では、新型コロナウイルス感染再拡大にともない、東京支店、大阪支店において通常より

店舗従業員を減員する営業体制で業務をおこなうため、１２月１０日（木）より窓口営業時間を

当面の間変更し、昼休業を導入しますのでお知らせいたします。 

なお、昼休業の時間帯においても、お急ぎの場合は、電話でご用件をうかがうなど、お客さま

の利便性に配意した対応をさせていただきます。 

 お客さまにはご不便をおかけしますが、何卒ご理解賜りますよう、よろしくお願い申しあげま

す。 

                   

１．対象店舗     

店舗名 住所 電話番号 

東京支店 
東京都中央区日本橋室町１－５－５ 

(室町ちばぎん三井ビルディング１０階) 
（０３）３２４２－１３１１ 

大阪支店 
大阪府大阪市中央区平野町３－６－１ 

 (あいおいニッセイ同和損保御堂筋ビル２階) 
（０６）６２２７－５５０５ 

 

２．窓口営業時間  （変更後）９：００～１１：３０、１２：３０～１５：００ 

               （１１：３０～１２：３０の間、休業いたします） 

          （変更前）９：００～１５：００ 

           

３．その他     ・通常営業再開時には、改めてご案内いたします。 

 

以   上 

 

 


